1387 octombrie 17 

Sigismundus, dei gracia, Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, 
Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, ac marchio Brandemburgensis, sacri romani 
imperii archycamararius 1, necnon Bohernie et Lucemburgensis heres, omnibus christi 
fidelibus, tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, salutem in 
omnium salvatore. 

Ordo suadet equitatis et ad apicem pertinet regie serenitatis, ut grata subditorum 
obsequia a regio culmine condigna debeant bravia enancisci, ut que rite processerunt 
litterarum regalium munimine solidentur. Proinde ad uniuversorum noticiam harum 
sc:ric: vulumu::, pc:n,c:11in::, 4uuu Juha1111cs, filius Stephani de Tcrcsro11yc, in sua, Nicolai 

et Stephani, fratrum suorum uterinorum, de eadem, personis, ad nostre maiestatis 
accedendo presenciam, exhibuit nobis quasdam duas litteras, unam scilicet nostram, 
secreto sigillo nostro consignatam patentem, super facto donacionis cuiusdam 
possessionis nostre regalis, Chama vocate in comitatu Themesiensi site, et reliquam, 
honorabilis capituli ecciesie Chanadiensis, clausam, nobisque rescripcionalem, super 
legittima1 statucione eiusdem possessionis et suarum pertinenciarum pro eisdem facte 
et habita, confectas, tenorum subsequencium, supplicans nostro culmini, ut easdem, 
gratas, ratas et acceptas habendo presentibusque verbotenus redigi faciendo pro 
ipsis eorumque heredibus, innovantes nostro dignaremur perhempniter1 privillegio 
confiramre. Quarum unius, scilicet nostre littere patentis, tenor is est: <Urmeaza 
actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 4 iunie 1387, Buda, nr. JO<J>. Iar cuprinsul 
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celeilalte scrisori, anume a celei inchise, a capitlului de Cenad, unneaza cu aceste 
cuvinte: <Urmeazii actul capitlului de Cenad, din 3 iulie 1387, <Cenad>, nr. 126>. 

Nos, igitur, iustis et iuri consonis ipsius Johannis, filii Stephani, supplicacionibus, 
suo et nominibus quibus supra, nostro culmini per ipsum condecenter modo premisso 
oblatis favorabiliter exauditis, pariter et admissis, pretaxatas litteras nostras patentes 
et ipsius capituli Chanadiensis clausas, non abrasas, non cancellatas, nee in aliqua sui 
parte viciatas, sed mera veritatis et plenitudinis integritate prepollentes, presentibus 
de verbo ad verbum sine dirninucione et augmento aliquali insertas, quoad omnes suas 
clausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus ac unacum serenissima 
principe, domina Maria, inclita dicti regni Hungarie regina, conthorali nostra carissima, 
prelatisque et baronibus regni nostri sane exinde deliberantes, ac ex consensu et 
sanccione unanimi eorundem superius lacius explicatis, mera auctoritate ac potestatis 
plenitudine et ex certa sciencia nostre maiestatis innovantes perpetuo valituras 
confinnamus, presencium litterarum nostrarum privillegialium patrocionio mediante, 
sine dumtaxat preiudicio iuris alieni. In cuius rei memoriam finnitatemque perpetuam 
presentes concessimus litteras nostras privillegiales, pendentis et autentici 1 sigilli 
nostri dupplicis munimine robotatas.